COMISSÃO DE CIÊNCIA  E TECNOLOGIA, COMUNICAÇÃO E IN FORMÁTICA

SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI N° 29, DE 2007
(APENSOS OS PROJETOS DE LEI Nº 70, DE 2007,

Nº 332, DE 2007, E Nº 1.908, DE 2007)

REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Requer, nos termos regimentais, Destaque para

votação da Emenda nº 50/2009 (ESB 50), de

minha autoria, apresentada ao Substitutivo do

Relator

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do inciso II do art 161 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, Destaque para a votação da Emenda nº 50, de 2009 (ESB 50/09), de

minha autoria, apresentada ao Substitutivo II do Projeto de Lei nº 29/2007, que visa suprimir o

§ 13 do art. 37 do Substitutivo em tela, mas, devido à renumeração do Art. 37 no Substitutivo

III, passou a ser o §  12 do referido Artigo.

Sala da Comissão, em      de dezembro de 2009.

PROFESSORA RAQUEL TEIXEIRA
Deputada Federal

PSDB-GO